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Tegevusaruanne

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi (edaspidi Spordiklubi) põhitegevus on suunatud avalikes
huvides spordi arendamisele.
 

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemilisel Spordiklubil on kaks põhilist tegevusvaldkonda:
• erineval tasandil (saavutus-, noorte- ja harrastussport) spordialase tegevuse arendamine ja
• õppe- ja spordirajatiste haldamine ja arendamine.

Spordialase tegevuse arendamine

Seisuga 31. detsember 2017 oli MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 15 Eesti spordialaliidu, Eesti
Akadeemilise Spordiliidu ning Tartu Spordiliidu liige. Spordiklubi klubiliikmete arv oli aastalõpu seisuga
1587, kellest saavutussportlasi 297 ja noorsportlasi 1290. Treenereid on 75. Saavutussportlasteks on klubi
sportlased, kes Eesti tiitlivõistlustel on viimasel võistlushooajal jõudnud vähemalt 8 parema hulka.
Saavutussportlastele on tagatud klubi poolt treeningvõimalused, osalemine Eesti tiitlivõistlustel ning
võimalusel toetajate abiga ka klubi treening- ja võistlusvarustus. Need, kelle saavutused nii kõrgele ei
küündi, aga on siiski näitamas soovi sinna jõuda, on võimalus soetada pääse võistlusspordi gruppi ja
kasutada samasuguseid treenimisvõimalusi kui saavutussportlased.
 

Igapäevaselt tegeleb harrastusspordiga ligikaudu 400 spordihuvilist. Nende spordialane tegevus toimub 14
erineval spordialal. Jätkuvalt aktiivne on ka Tartu Ülikooli liikmeskond. 2017. aasta talispordipäeval
Käärikul oli osalejaid taaskord enam kui sada. Jaanuaris võeti osa EASL-i aastapäevaturniirist, kust toodi
koju ka üldarvestuse võidukarikas. Tartu Ülikool oli edukaim meeste ja naiste korvpallis, naiste võrkpallis,
males, korvpalli vabavisetes ja lauatennises.
 

Ka Tartu Ülikooli üliõpilaste seas on sportlik eluviis populaarne. Spordiklubi koos TÜ spordiesindusega
korraldas ÜLISPORT nime all mitmeid erinevaid spordiüritusi. 2017. aastal viidi ÜLISPORT sarja raames
läbi võistlused tennises, kergejõustikus, võrkpallis, sulgpallis, kolmevõistluses (toimus TÜ
kergejõustikuhallis, aladeks olid sportsukk, takistusjooks ja ronimine). Samuti osalesid tudengid EASL-i
meistrivõistlustel, SELL-i mängudel Riias ning rahvusvahelisel suveuniversiaadil kaugel Taipeis. SELL-i
mängudel esindas Tartu Ülikooli 29 sportlast, kes osalesid rannavõrkpallis, orienteerumises, kergejõustikus,
võrkpallis, maadluses ja jõutõstmises. Kokku võideti 7 medalit: üks kuld, neli hõbedat ja kaks pronksi.
Suveuniversiaadil osales 28 TÜ tudengit ning parimaks saavutuseks oli hõbemedal judos. Tartu Ülikoolis
õppivate tippsportlaste parimaks saavutuseks 2017. aastal võib pidada sõudjate Joonatan Kama ja
Karl-August Ruusalepp U23 Euroopa Meistrivõistluste hõbemedalit.
 

2017. aastal osalesid TÜASK sportlased maailmameistrivõistlustel ja Euroopa meistrivõistlustel. Noor
kergejõustiklane Piibe-Kirke Aljas saavutas U18 MM-il 400m tõkkejooksus tubli 11. koha, Grit Šadeiko
jõudis Londoni MM-il mitmevõistluses 13. kohale. Rahvusvahelistel tiitlivõistlustel osalesid ja esinesid
lisaks sõudjatele ja kergejõustiklastele edukalt ka jõutõstjad, sulgpallurid, kulturistid, aerutajad ja
jalgrattasportlased.
 

Kõige suuremaarvulisema harrastajate hulgaga on klubi aladest kergejõustik. 2017. aastal võitsid TÜASK
sportlased Eesti meistrivõistlustel kokku 100 medalit, neist 43 kulda, 29 hõbedat ja 28 pronksi.
 

Häid tulemusi näitasid 2017. aastal jõutõstjad. Eesti meistrivõistlustelt toodi 21 meistritiitlit. Jõutõsteliidu
poolt tituleeriti klubi sportlasi Karoliina Kase`t aasta naisjõutõstja ning Mihkel Ruut`u parima noore tiitliga,
Peep Päll sai parima treeneri ning TÜASK parima klubi aunimetuse. Karoliina Kase sai 2017. aastal lausa
neljakordseks Eesti meistriks (varustusega jõutõstmises, lamades surumises, klassikalises jõutõstmises ja
klassikalises lamades surumises). Ka Tartu linn ja maakond tunnustasid teda 2017 parima naisjõutõstjana.
 

Hooajaga saavad rahul olla ka aerutajad. Parimaks saavutuseks rahvusvahelistelt võistlustelt oli Joosep
Karlsoni Euroopa meistrivõistluste 1000 meetri olümpiadistantsi 10. koht. Lisaks võitis Joosep kodustel
rajaaerutamise võistlustel 6-kordse Eesti meistri tiitli ning ta valiti Eesti Aerutamisföderatsiooni poolt 2017
parimaks meesaerutajaks. Naiste arvestuses on klubi esinumbriks Eve Külasalu, kes 2017. aastal oli
kolmekordne Eesti meister ja ühe hõbemedali omanik.
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Sulgpalluritest olid klubi edukaimad Raul Käsner ja Hannaliina Piho. Rauli saavutusteks on Eesti
meistritiitel meeste paarismängus, GP 1. koht meeste paarismängus, Euroopa MK-etapi "Yonex Latvian
International 2017" 1. koht meeste paarismängus. Hannaliina saavutas 1. koha GP üksikmängus ja naiste
paarismängus, Eesti Juuniorite MV kolm kolmandat kohta ning Euroopa Juuniorite karikaetapi 2. koha
segapaarismängus. Klubi sulgpallurid osalesid aktiivselt nii Eesti meistrivõistlustel ja GP etappidel kui ka
rahvusvahelistel sulgpallivõistlustel (nt Euroopa karikaetapid, Latvian Youth Cup). Noortest näitas häid
tulemusi Ramona Üprus, kes on 2017 U15 üksikmängu hõbe, paarismängu kuld, jõudis GP U15
üksikmängus 2. ning paarismängus 1., segapaarismängus 1. kohale.
 

Klubi kulturismi ja fitnessi saavutussportlased võitsid 2017. aastal 5 absoluutset meistritiitlit. TÜASK-i tulid
mitmed Kulturismi ja Fitnessi Liidu poolt välja antud aasta parima tiitlid: Meinart Möls oli parim noor, Siim
Savisaar parim klassikaline kulturist, Esta Pilt parim naisveteran ning Silvar Rückenberg parim treener.
Klubi parim meessportlane Siim Savisaar on 2017 klassikalise kulturismi absoluutne Eesti karikavõitja, EM
5. koht klassikalise kulturismi ja 4. koht klassikalise kulturismi Games kategoorias. Parim naissportlane
Õnnela Raudsepp saavutas Euroopa meistrivõistlustel 6. koha Wellness kategoorias ning on Eesti Meister
Wellness fitnessis.
 

Tartu Ülikooli korvpallimeeskond mängis esimesel poolaastal kahes sarjas. Eesti meistrivõistlustel saavutati
pronksmedal, Balti Liigas saavutati samuti kolmas koht, kui kahemängulises paremuses alistati BC
Kalev/Cramo. Uus hooaeg algas uue peatreeneriga. Gert Kullamäe asemel asus meeskonda juhendama Priit
Vene. Uuel hooajal osaleti kolmes sarjas. FIBA Europe Cup`il piirduti kvalifikatsiooniturniiriga, kus meie
nooruslik meeskond pidi kahe mängu kokkuvõttes tunnistama Türgi tippklubi Demir Insaat paremust. EMV
võistlussarjas oli 2017. aasta lõpus seitse võitu ja viis kaotust ning tabelis 3. koht. Balti Liigas oli meeskond
oma alagrupis 2. kohal.
 

Tartu Ülikooli korvpallinaiskond on ainus naiste kõrgeimas liigas osalev Lõuna-Eesti naiskond. TÜ
korvpallinaiskond on väljundiks kõigile Tartu noortele korvpallitüdrukutele ja lisaks ka kõikidele
naiskorvpalluritele, kes tulevad õppima Tartu Ülikooli. 2017. aastal osaleti ka Eesti-Läti ühisliigas, kus
mängis kokku 12 naiskonda (neli Eestist, seitse Lätist, üks Soomest). Eesti-Läti ühisliigas saavutati
möödunud hooajal 8. koht, mis on koha võrra kõrgem eelmise hooaja tulemustest. Eesti võistkondade
arvestuses ehk Eesti meistrivõistlustel kaitsti pronksmedalit.
 

Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi võrkpallinaiskond TÜ/Eeden on Tartu ainus meistriliigas mängiv
võrkpallinaiskond. Võistkonda kuuluvad nii Tartu oma noored kasvandikud kui Tartu Ülikooli õppima
asuvad võrkpallurid üle kogu Eesti. 2017aastal osaleti Eesti meistriliigas ja Balti liigas. Hooaja eelseks
eesmärgiks seati jõuda Balti liigas esikuude ja Eesti liigas esikolmikusse. Hooaeg oli väga edukas – treener
Andrei Ojametsa käe all treenimine kulmineerus pronksmedaliga Balti liigas ning peale 18 aastast pausi
jõuti Eesti meistrivõistluste finaali, kus saavutati hõbemedal.
 

Sõudmises on oma sportlastega head tööd teinud treener Priit Purge, kelle juhendamisel jõudsid Joonatan
Kama ja Karl-August Ruusalepp U23 Euroopa meistrivõistluste hõbedale neljapaadis. Hästi esines ka
Andres Nöps, kes võitis Eesti meistritiitli ühepaadil, U23 EM-il oli 13. ning üliõpilaste EM-l 6. kohal,
Rasmus Tensing sõudis üliõpilaste EM-l 9. koha vääriliselt. Klubi noorsportlastele jagab oma teadmisi ka
endine tippsõudja Kaisa Pajusalu.
 

Jalgrattaspordis oli 2017. aastal edukaim mees Caspar Austa ning edukaim naine Tea Lang. Caspar on Eesti
meister talikrossis, MTB sarja võitja, Estonian Cup`i 2. ja Tartu Rattamaratoni 3. koha omanik. Samuti
juhendab Caspar Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi spordikooli õpilasi. Väikeste rattahuviliste hulk
on suur, BMX-i jalgrattasport on atraktiivne ning meelitab noori sportima. Oma head sportlikku vormi näitas
2017. aastal klubi parimaks naisjalgratturiks nimetatud Tea Lang, kes on 2017. aasta cyclokrossi Euroopa
meister veteranide vanuseklassis, sõitis 15. kohale veteranide MM-l W50-54 eraldistardi, 22. kohale
grupisõidus ning sai 3. koha naiste eliidis Eesti MV kriteeriumis.
 

Maadlejatele oli 2017. aasta veidi keeruline. Mitmel maadlejal olid vigastused, mis jätsid nad oodatud
võistlustelt kõrvale. Klubi parim meesmaadleja oli Vahur Steinberg, kes sai hõbemedali Eesti
meistrivõistlustel kreeka-rooma maadluses ning pronksi vabamaadluses. Parim naine, Anette Traks, oli
hädas seljavigastusega, kuid jõudis sellele vaatamata hõbemedalile naistemaadluses nii Eesti kui
Põhjamaade meistrivõistlustel. Spordikooli õpilaste hulk maadluses võrreldes varasema aastaga oluliselt
muutunud ei ole.
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Täiskasvanud poksijate parimateks saavutusteks 2017. aastal oli meeste arvestuses Hendrik Kont`i 3. koht
Eesti meistrivõistlustel (kategoorias -64kg) ning naistest oli parim Elin Soomets, kes sai Eesti
meistrivõistlustel hõbeda (kategoorias -69 kg). Meistritiitliteni ei jõutud 2017. aastal kahjuks ka noorte
poksis.
 

TÜASK korraldas või kaaskorraldas 2017. aastal paljusid spordiüritusi, neist suurimad olid 17. Elva
rattamaraton, talvine Martin Kutmani mälestusvõistlus kergejõustikus, suvine Gustav Sule mälestusvõistlus
kergejõustikus. Samuti korraldas klubi juba traditsiooniks saanud sulgpalliturniiri „Paarissuled“ ja sulgpalli
GP etappe nii noortele kui täiskasvanutele, kus igal võistlusel osales paarsada sulgpallurit nii Eestist kui
kaugemalt. TÜ spordihoones ning –väljakutel korraldati lisaks nii ülikoolisiseseid, Tartu linna, Eesti kui
rahvusvahelisi võistlusi kergejõustikus, jalgrattaspordis, jõutõstmises, sõudmises ning erinevatel
pallimängualadel (korvpall, sulgpall, võrkpall, käsipall).
 

Spordiklubi spordikoolis tegeleb treening- ja võistlustegevusega ligi 1200 noorsportlast 12 erineval
spordialal. Noorte spordialane tegevus toimub EHIS-es registreeritud õppekavade alusel. Samuti
korraldatakse noortele palju erinevaid võistlusi. Neist suurimad olid heategevuslik jõuluvõistlus
kergejõustikus, mis toimus kahel päeval ja kus sel aastal oli rekordarv osalejaid. Üle 700 noore korvpalluri
võtsid osa mais toimunud korvpalliturniirist Salva Basket Cup. Seekordne turniir hõlmas lausa viit
vanuseklassi – nelja poiste (U13, U11, U10 ja U9) ja üht tüdrukute (U12). Osalejaid oli nii Eestist kui
mitmetest lähiriikidest – Lätist, Leedust, Valgevenest.
 

2017. aastal olid spordialase tegevuse otsekulud kokku 2 039 158 € (2016. aastal oli vastav arv 1 890 287 €,
2015. aastal 1 980 258 €). Spordialase tegevuse finantseerimiseks tegeleb Spordiklubi reklaamteenuste
müügiga. 2017. aastal osutati reklaamiteenust summas 217 755 € (2016. aastal oli vastav summa 420 970 €,
2015. aastal oli vastav summa 357 329 €), spordivõistluste- ja üritustel piletimüügist laekus 31 841 € (2016.
aastal 73 615 €, 2015. aastal 78 524 €). Spordihoonete ja rajatiste kasutamisest laekus 286 710 € (2016.
aastal 330 497 €, 2015. aastal 295 347 €) ja Spordikooli õppemaksudest laekus 300 401 € (2016. aastal 285
686 €, 2015. aastal 248 116 € ja 2014. aastal 207 788 €). Peale müügitulude finantseeritakse spordialast
tegevust toetuste ja muude tulude arvelt. 2017. aastal laekus toetusi ja annetusi summas 515 172 € (2016
aastal 483 076 €, 2015. aastal 513 893 €) ning muid tulusid 32 056 € (2016 aastal 20 570 €, 2015. aastal 30
680 €). 2015. aastal rakendus esimest aastat ka V kategooria noortetreenerite nn „palgatoetus“, Spordiklubi
sai 2017. aastal nimetatud toetust summas 83 530 € (2016. aastal 72 823 €, 2015. aastal 64 240 €).
 

 

Õppe- ja spordirajatiste haldamine ja arendamine
 

Tartu Ülikooli ja spordiklubi vahelist suhet reguleerib 30.11.2010 sõlmitud üürileping nr. 10-1/K1-13666,
mille alusel on spordiklubile haldamiseks ja arendamiseks antud kinnistu Ujula tn 4, Tartu Ülikooli
spordihoone ja Staadioni 21 staadion koos abihoonega. Tartu Ülikooli sporditeaduste ja füsioteraapia
instituudi teoreetilise õppe- ja teadustöö läbiviimine on samuti reguleeritud 16.12.2010 sõlmitud
üürilepinguga nr 6-3/K1-14468. Alates 2013 aastast toimub ka praktilise õppe- ja teadustööks vajalike
spordiruumide kasutamine 04.04.2013 sõlmitud üürilepingu 6-2/RL-670 alusel.
 

Spordiklubi kasutuses olevate hoonete haldamise-ja korrashoiukulud moodustasid 2017. aastal summa 864
962 € (2016. aastal oli vastav arv 852 341, 2015. aastal 790 520 €, 2014. aastal 753 344 €, 2013. aastal 754
445 € ja 2012. aastal 765 536 €).
 

 

Arengusuunad ja eesmärgid järgmiseks majandusaastaks
 

2018. aastal jätkab Spordiklubi oma põhikirjaliste eesmärkide täitmist. Üldkoosolekule tuleb kinnitamiseks
esitada Spordiklubi arengukava aastateks 2018 – 2022. Spordiklubi arengukava 2013 – 2017 strateegilised
eesmärgid said suures ja olulistes eesmärkides täidetud.
 

Põhiülesandeks on sportimistingimuste kaasajastamine erinevate sihtgruppide jaoks, spordimeisterlikkuse
tõstmine ja lisavahendite hankimine sportlikuks tegevuseks, eelkõige korvpallimeeskonna eelarve seisu
parandamiseks ja olümpialaste treeningtegevuseks.
 

Tartu Ülikooli sporditeaduste ja füsioteraapia instituudi õppetöö ja spordialase tegevuse parandamiseks 
alustati 2017. aasta septembris Ujula 4 kinnistule II järgu juurdeehitust. 2018 aasta lõpuks valmib Tartu
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Ülikooli spordihoone juurdeehitus ja osalise hooneosa rekonstrueerimine tervikuna. Erinevate hooneosade
ehitamine toimub etapiviisiliselt. Esimese etapi raames on plaanis valmis ehitada ja alates aprillikuust
kasutusele võtta uus multifunktsionaalne saal, mis loob võimalused erineva suunitlusega spordi-ja
kultuuriürituste korraldamiseks. Teise etapi käigus valmib uus sporditeaduste ja füsioteraapia instituudi
kompleks ning rekonstrueeritav hooneosa tervikuna.
 

 

Finantsseis
 

Alates 2014 aastast on spordiklubi majandusaasta tulem olnud negatiivne. Peamine põhjus selleks on olnud
üleminek stipendiumitelt käsunduslepingutele. Vaatamata jõupingutustele viia korvpallimeeskonna eelarve
tasakaalu ning leida täiendavaid lisaallikaid, ei ole see kahjuks tulemust andnud. Ka Eesti meistritiitli
võitmine 2014/2015 hooajal ei toonud juurde uusi toetajaid. Keerulise majandusliku situatsiooni tulemusel,
lõpetas korvpallimeeskonna peasponsor Saku Õlletehas senisel kujul spordiklubi toetamise. 2017
majandusaasta lõppedes on ka spordiklubi varasemate aastate tulem ära kasutatud ning omakapital on
miinuses.
 

 

Personal ja juhtimisorganid
 

Spordiklubi juhatus on kolmeliikmeline ning volitused kehtivad kuni 31.12.2022. Juhatuse liikmed
tegutsevad käsunduslepingute alusel, millest tulenevalt ei ole neile ette nähtud mingeid soodustusi ja
juhatuse liikme võib igal ajal sõltumata põhjustest tagasi kutsuda, makstes lahkumiskompensatsiooni
käsunduslepingust tulenevalt juhatuse liikme kuue kuu tasu ulatuses. Käsunduslepingute lõpetamisel on
juhatuse liikmetele makstav summeeritud lahkumiskompensatsioon 40 200 € (koos tööjõumaksudega 53
788,00 €). Muudel juhtudel, kui lepingu lõpetab juhatuse liige, otsustatakse talle kompensatsiooni maksmine
poolte kokkuleppel.
 

Keskmine töötajate arv 2017. aastal Spordiklubis oli 32. Tööjõukulu moodustas 525 562 €, millest juhatuse
liikmete tööjõukulu oli kokku 122 427 €. Käsunduslepingute alusel teenuse osutajaid oli 2017. aastal 97
ning makstud tasude kulu oli 930 667 €.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 19 894 184 077 2

Nõuded ja ettemaksed 47 277 106 953 3,4,6

Varud 28 625 26 605 5

Kokku käibevarad 95 796 317 635 18

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 42 999 47 180 7

Kokku põhivarad 42 999 47 180  

Kokku varad 138 795 364 815  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 4 662 4 528 8

Võlad ja ettemaksed 217 223 202 500 6,9

Kokku lühiajalised kohustised 221 885 207 028 18

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 1 187 5 849  

Kokku pikaajalised kohustised 1 187 5 849  

Kokku kohustised 223 072 212 877  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 151 938 213 970  

Aruandeaasta tulem -236 215 -62 032  

Kokku netovara -84 277 151 938  

Kokku kohustised ja netovara 138 795 364 815  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 035 000 1 078 020 10

Annetused ja toetused 596 701 545 149 11

Tulu ettevõtlusest 1 054 732 1 327 813 12

Muud tulud 3 718 4 352 13

Kokku tulud 2 690 151 2 955 334  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -156 465 -145 040 14

Mitmesugused tegevuskulud -1 288 151 -1 322 676 15

Tööjõukulud -1 465 296 -1 492 923 16

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -16 176 -56 313 7

Kokku kulud -2 926 088 -3 016 952  

Põhitegevuse tulem -235 937 -61 618  

Intressikulud -289 -444  

Muud finantstulud ja -kulud 11 30  

Aruandeaasta tulem -236 215 -62 032  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -235 937 -61 618  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 16 176 56 313  

Kokku korrigeerimised 16 176 56 313  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 59 676 -36 124  

Varude muutus -2 020 -8 327  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 14 723 30 188  

Kokku rahavood põhitegevusest -147 382 -19 568  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-11 995 -40 071 7

Laekunud intressid 11 30  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -11 984 -40 041  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -4 528 -4 399 8

Makstud intressid -289 -444  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -4 817 -4 843  

Kokku rahavood -164 183 -64 452 2

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 184 077 248 529  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -164 183 -64 452 2

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 19 894 184 077 2



10

Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 2017. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 213 970 213 970

Aruandeaasta tulem -62 032 -62 032

31.12.2016 151 938 151 938

Aruandeaasta tulem -236 215 -236 215

31.12.2017 -84 277 -84 277
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad avaliku sektori

finantsarvestuse aruandluse juhendis sätestatud nõuded.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodi või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv sündmus pärast aruandekuupäeva on selline sündmus, mis kinnitab

aruandekuupäeval eksisteerinud ajaolusid. Korrigeerivate sündmuste mõju kajastatakse lõppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansijärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud

asjaoludest. Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes, vaid avaldatakse lisades, juhul kui

need on olulised.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Samuti laekumata kaardimaksetehingute summa, mis on laekunud

aruande koostamise kuupäeva seisuga. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis-

ja põhikirjalisest tegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase majandustegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjatelt laekumata arved

on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Muud lühiajalised nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga nõuet eraldi

ning arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 

Varud

Varud koosnevad müügi eesmärgil soetatud kaupadest ning soetatud spordivarustusest, mis ei ole sportlaskonnale kasutusse antud. Samuti

varudest ja materjalidest, mis ei ole majandustegevuses veel kasutusse võetud. Varud on võetud arvele soetusmaksumuses. 

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes

sellest, mis on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 2017. aastal teostati jalgrattavarustuse

allahindlus kogusummas 16 328,79, varustuse osas, mis ei vasta Eesti Jalgrattaliidus registreeritud disainile. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvestatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, siis need kulutused lisatakse põhivara 

objekti soetusmaksumusele kui need vastavad materiaalse põhivarade mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele. Muud kulutused, mis 

pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

 

Immateriaalset vara kajastatakse bilansis siis, kui vara on Spordiklubi poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus 

majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele 

tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse 

immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. Määratud kasuliku elueaga
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immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara

amortisatsiooniperioodide ning –meetodi põhjendatust. 

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir kuni 31.12.2016 oli 2 000 eurot, alates 01.01.2017 on põhivarana arvelevõtmise alampiir 5 000 eurot. Seisuga

31.12.2016 on teostatud vastavalt Rahandusministri määruse nr 105 „Riigi raamatupidamise üldeeskirja“ § 41 lõige 1 alusel

põhivara ümberhindlus.   

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

seadmed 4 - 6 aastat

sõidukid 3 - 4 aastat

muu inventar 3 - 5 aastat

Varaobjektid maksumusega kuni 5 000 eurot kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Juhul, kui põhivara kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, siis materiaalse

põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele.

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse ettevõtte bilansis vara ja kohustusena vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses juhul, kui see on madalam. Makstavad rendimaksed jagatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Intressikulu kajastatakse tulude-kulude aruandes perioodi kuluna real intressikulu, neid ei kapitaliseerita.

Kapitalirendi tingimustel renditud põhivara amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Amortisatsiooniperioodiks on rendisuhte kehtivuse

periood või vara eeldatav kasulik tööiga olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarse kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaksteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseeringuna kajastatakse teatud projektipõhiselt sihtotstarbelisena saadud ja antud toetusi, mille puhul määratakse selle eesmärk 

koos mõõdikutega eesmärgi täitmise jälgimiseks, ajakava ja rahaline eelarve ning toetuse andja nõuab saajalt detailset aruandlust 

raha kasutamise kohta ning raha ülejääk tuleb maksta andjale tagasi. Sihtfinantseerimist kajastavad need avaliku sektori üksused, 

kes koostavad raamatupidamisaruandeid lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist järgmiselt: sihtfinantseerimine kajastatakse 

tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude 

või laekumata jäämise risk; kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava 

riski kadumisel. 

 

Tegevustoetusena kajastatakse antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema põhikirjalistest ülesannetest ja 

arengudokumentides määratud eesmärkidest. Toetusena käsitletakse avaliku sektori üksuste poolt saadud vahendeid (saadud toetused), mille 

eest ei anta otseselt vastu kaupu ega teenuseid ning avaliku sektori üksuste poolt antud vahendeid (antud toetused), mille eest ei saada otseselt 

vastu kaupu ega teenuseid. Tegevustoetusi kajastatakse toetuse andja poolt raha ülekandmisel kuluna kontorühmas 452 ja toetuse saaja poolt 

tuluna raha laekumisel kontorühmas 352. 
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Tasud ühingu liikmetelt 

Spordiklubi liikmetelt saadud liikmemaksud ja sihtotstarbelised tasud kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Sihtotstarbelised

tasud ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna siis kui tasu muutub sissenõutavaks ja tasuga kaasnevad tingimused on täidetud.   

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on

ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel. 

 

Tulud

Tulu teenuste ja kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu

ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Seotud osapooled

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• emaettevõtja  Tartu Ülikool;

• teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad;

• tegev ja kõrgem juhtkond ning nende pereliikmed, kelleks loetakse vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps;

• sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle eelmises punktis nimetatud isikutel või koos pereliikmetega on valitsev või

oluline mõju.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Sularaha kassas 1 112 2 011

Arvelduskontod 18 670 181 316

Raha teel 112 750

Kokku raha 19 894 184 077
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 23 105 23 105

Ostjatelt laekumata

arved
23 105 23 105

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 101 3 101

Muud nõuded 414 414

Viitlaekumised 414 414

Ettemaksed 20 657 20 657

Tulevaste perioodide

kulud
9 157 9 157

Muud makstud

ettemaksed
11 500 11 500

Kokku nõuded ja

ettemaksed
47 277 47 277

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 96 697 96 697

Ostjatelt laekumata

arved
96 697 96 697

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 940 2 940

Ettemaksed 7 316 7 316

Tulevaste perioodide

kulud
5 716 5 716

Muud makstud

ettemaksed
1 600 1 600

Kokku nõuded ja

ettemaksed
106 953 106 953

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ostjatelt laekumata arved 23 105 96 697

Kokku nõuded ostjate vastu 23 105 96 697

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded   

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi alguses 0 -4 596

Laekunud ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded 0 200

Lootusetuks tunnistatud nõuded 0 4 396

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks 0 0

Seisuga 31.12.2016 oli lootusetult laekuvate arvete bilansiväline saldo 4 396 €. 2017. aastal hinnati lootusetult laekuvateks arveid  summas 14

342,84 €.
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Müügiks ostetud kaubad 1 975 3 619

Jalgrattaspordi treening- ja võistlusvarustus 11 428 11 691

Kergejõustiku treening- ja võistlusvarustus 15 222 11 295

Kokku varud 28 625 26 605

Varude allahindlus ja mahakandmine 16 329 0

2017. aastal teostati jalgrattavarustuse allahindlus kogusummas 16 328,79, varustuse osas, mis ei vasta Eesti Jalgrattaliidus registreeritud

disainile. 

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 158 0 158

Käibemaks 6 668 0 3 105

Üksikisiku tulumaks 18 935 0 17 143

Sotsiaalmaks 34 860 0 31 755

Kohustuslik kogumispension 1 553 0 1 544

Töötuskindlustusmaksed 2 359 0 2 255

Ettemaksukonto jääk 3 101  2 940  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 101 64 533 2 940 55 960
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2015  

Soetusmaksumus 31 848 677 983 709 831

Akumuleeritud kulum -10 049 -636 359 -646 408

Jääkmaksumus 21 799 41 624 63 423

  

Ostud ja parendused 3 652 36 419 40 071

Amortisatsioonikulu -6 886 -25 930 -32 816

Ümberliigitamised -5 904 -17 594 -23 498

Muud ümberliigitamised -5 904 -17 594 -23 498

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 19 992 533 849 553 841

Akumuleeritud kulum -7 331 -499 330 -506 661

Jääkmaksumus 12 661 34 519 47 180

  

Ostud ja parendused 11 995 11 995

Amortisatsioonikulu -3 998 -12 178 -16 176

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 19 992 545 844 565 836

Akumuleeritud kulum -11 329 -511 508 -522 837

Jääkmaksumus 8 663 34 336 42 999

Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Väikebuss Ford Transit

Custom
5 849 4 662 1 187 2,9 % EUR 15.03.2019

Kapitalirendikohustised

kokku
5 849 4 662 1 187    
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 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Väikebuss Ford Transit

Custom
10 377 4 528 5 849 2,9% EUR 15.03.2019

Kapitalirendikohustised

kokku
10 377 4 528 5 849    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2017 31.12.2016

Masinad ja seadmed 8 663 12 661

Kokku 8 663 12 661

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 136 197 136 197

Võlad töövõtjatele 11 241 11 241

Maksuvõlad 64 533 64 533

Muud võlad 5 252 5 252

Muud viitvõlad 5 252 5 252

Kokku võlad ja ettemaksed 217 223 217 223

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 70 740 70 740

Võlad töövõtjatele 72 670 72 670

Maksuvõlad 55 960 55 960

Muud võlad 3 130 3 130

Muud viitvõlad 3 130 3 130

Kokku võlad ja ettemaksed 202 500 202 500

Lisa 10 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2017 2016

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 1 035 000 1 078 020

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 035 000 1 078 020

Ühingu liikmeks astumiseks tuleb esitada kirjalik avaldus, mille kohta üldkoosolek teeb otsuse ühe kuu jooksul arvates avalduse laekumise

päevast. Liikmelisus jõustub üldkoosoleku otsuse järgse ühekordse sissemaksu tasumisega. Ühekordse sisseastumismaksu suuruse

ja iga-aastase liikmemaksu suuruse ning selle tasumise tähtaja ja korra kinnita ühingu üldkoosolek.
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Lisa 11 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2017 2016

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 596 701 545 149

Kokku annetused ja toetused 596 701 545 149

sh annetused 6 449 5 675

sh alaliidud 50 436 91 551

sh osalejate oamafinantseeringud 121 385 61 298

sh tegevustoetused kohalikelt omavalitsustelt 319 131 298 033

sh tegevustoetused valitsussektorist 99 300 88 592

Lisa 12 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2017 2016

Reklaamteenuste osutamine 221 613 423 303

Spordihoonete ja rajatiste kasutamine 459 537 504 039

Spordikooli õppetasud 300 401 285 686

Piletitulu 31 841 73 615

Muud tulud ettevõtlusest 41 340 41 170

Kokku tulu ettevõtlusest 1 054 732 1 327 813

Lisa 13 Muud tulud
(eurodes)

 2017 2016

Trahvid, viivised ja hüvitised 122 0

Kindlustushüvitised 0 759

Muud 3 596 3 593

Kokku muud tulud 3 718 4 352

Lisa 14 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2017 2016

Eraldatud stipendiumid sportlastele -141 370 -134 170

Eraldatud stipendiumid treeneritele -15 095 -10 870

Kokku jagatud annetused ja toetused -156 465 -145 040

 

 

Määratud stipendiumid kajastatakse perioodil, mille eest nad on määratud, üldjuhul ühtib see kalendriaastaga. Erandiks on pallimängude 

stipendiumid, mis määratakse hooajaliselt.   Juhtudel, kui on vaja tagada tulude-kulude vastavust, võetakse kohustus üles 

arvestades stipendiumide väljamaksmisi. 31.12.2017 seisuga on määratud stipendiume summas 168 045 €, mille väljamaksmine
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toimub tulevastel perioodidel.  Summa 168 045 € kajastatakse kuludes tulevastel perioodidel.

Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

spordi arendamise kulud -633 171 -693 751

hoonete ja rajatiste haldamiskulud -566 489 -563 498

kaubad, toore, materjal ja teenused -4 314 -6 151

mitmesugused tegevuskulud -84 177 -59 276

Kokku mitmesugused tegevuskulud -1 288 151 -1 322 676

Spordiklubi mitmesuguste tegevuskulude all on kajastatud kulud mis on suunatud nii spordihoonete- ja rajatiste haldamisele kui

spordi arendamisele. Muud tegevuskulud sisaldavad kantseleikulusid,  reklaami ja PR kulusid, üldkulusid, sh. auditeerimine, konsultatsioonid ja

õigusabi, töötajate koolitus, lähetuskulu jms. 

Spordiklubi haldab 2007. aasta teisest poolest  14 131  m² hoonepindala ning 69 011 m² territooriumi. Haldamiskuludest suurema

osa moodustavad kütte- ja elektrikulud ning puhastus- ja korrashoid. Transpordikulud sisaldavad Spordiklubi sõidukite ja mehhanismide kütuse

ja ülalpidamiskulusid, töötajate isiklike sõiduautode ametisõitudeks kasutamise kompensatsioone ning transpordikulusid.

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu -377 260 -413 457

Sotsiaalmaksud -383 374 -368 325

Erisoodustuse kulud -9 068 -4 978

Mittekoosseisuliste töötajate tasud -695 594 -706 163

Kokku tööjõukulud -1 465 296 -1 492 923

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 32 32

Töötajate keskmine arv aastas taandatuna täiskohaga töötajate arvule on 32. Osalise koormusega töötas 2017 aastal Spordiklubis 11 töötajat.

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Tartu Ülikool

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Tartu Ülikool

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2
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Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Asutajad ja liikmed 1 598 31 720 840 8 506

2017 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 265 029 39 882

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ühingud

62

 

2016 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 243 547 41 871

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ühingud

0 32

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 91 500 82 300

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi raamatupidamise aastaaruandes on avalikustatud kõik tehingud seotud

osapooltega. Mitteturutingimustel, õigusaktidele või aruandekohuslase sisedokumentide üldistele nõuetele mittevastavaid tehinguid 2016. ja

2017. aastal ei olnud.

Seotud osapooltega tehtud tingimuste sisu ja maht 2017 aastal oli järgmine:

Tartu Ülikool tasus Spordiklubile liikmemaksu 2017.aastal 1 035 000 eurot ning 2016. aastal 1 078 000 eurot.

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi tegev- ja kõrgemasse juhtkonda kuuluvad 3 juhatuse liiget. Juhatuse liikmele on ette

nähtud lepingu lõppemisel hüvitis, mille suurus on lahkumisele eelneva kuue kuu keskmine tasu.

Lisa 18 Tegevuse jätkuvus

Seisuga 31.12.2017 ületasid MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi lühiajalised kohustused käibevara 126 089 euro võrra.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes mittetulundusühingu tegevuse jätkuvuse printsiibist.

Juhtkonna hinnangul ei tekita lühiajaline negatiivne käibekapital pikaajalisi majandusraskusi kuna vastavalt 2018 aasta rahavoogude prognoosile

suudab mittetulundusühing tasuda lühiajalised võetud kohustused. Edaspidises kulude-tulude prognoosis tuleb rahaliselt tasakaalu viia just need

sektorid, mis on selle olukorra põhjustanud. 
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi üldkoosolekule

Arvamus

Oleme auditeerinud kaasnevat Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi (mittetulundusühing) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.

detsember 2017 ning tulemiaruannet, rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta ning lisasid, mis sisaldavad

aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ja muud selgitavat informatsiooni.

Meie arvates kajastab raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt mittetulundusühingu finantsseisundit seisuga 31. detsember 2017 ning sellel kuupäeval

lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme mittetulundusühingust sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga

(Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest, mis sisaldub majandusaasta aruandes lisaks raamatupidamise aastaaruandele ja meie audiitori aruandele.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei avalda muu informatsiooni kohta kindlustandvat arvamust.

Raamatupidamise aastaaruande auditeerimise käigus on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon sisaldab olulisi vasturääkivusi

raamatupidamise aruandega või meie poolt auditi käigus saadud teadmistega või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu

informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud selle info oma aruandes välja tooma. Meil ei ole sellega seoses midagi välja tuua.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama mittetulundusühingu suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane,

tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas mittetulundusühingu likvideerida

või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad mittetulundusühingu raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

mittetulundusühingu sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust mittetulundusühingu suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse,

et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud

info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada mittetulundusühingu suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on mittetulundusühingu valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi tähelepanekute kohta,

sealhulgas auditi käigus tuvastatud oluliste sisekontrollisüsteemi puuduste kohta.

/digitaalselt allkirjastatud/

Laile Kaasik

Vandeaudiitor, litsents nr 511

BDO Eesti AS

Tegevusluba nr 1

A. H. Tammsaare tee 47, 11316 Tallinn

23. märts 2018
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